NUM. XXVI. 

Literce Patentes Pegis Henrici Octavi pro annua Pensione 
Thomce Rowland Abbati Monasterii de Abbingdon post 
Dissolutionem ejusdem Monasterii solvenda. 

[Willis, Mit. Ab. vol. i. p. 11. Ex Libro de Irrotulamento Pensionum 
notato A. in Curia Augment, fol. 7.] 

Rex omnibus ad quos See. salutem. Cum nuper mo¬ 
nasterium de Abyndon in comitatu nostro Berk, jam dis- 
solvatur unde quidam Thomas Rowland tempore disso¬ 
lution^ illius, et diu ante abbas inde fuit. Nos volentes 
rationabilem annualem pensionem, sive promotionem 
condignam, in consideratione prsmissorum de gratia 
nostra speciali, ac ex certa scientia et mero motu nostro, 
per advisamentum et consensum cancellarii et consilii 
curis augmentationum reventionum corons nostrs dedi- 
mus et concessimus, ac per prssentes damus et concedi- 
mus prsfato Thoms quandam annuitatem sive annualem 
pensionem ducentarum librarum sterlingorum, habend’ 
gaudend’ et annuatim recipiend’ easdem ducentas libras 
prsfato Thoms et assignatis suis a tempore dissolution^ 
ejusdem nuper monasterii ad terminum et pro termino 
vits ipsius Thoms, vel quousque idem Thomas ad unum 
vel plura beneficia ecclesiastica sive aliam promotionem 
condignam clari annui valoris ducentarum librarum aut 
ultra per nos promotus fuerit, tam per manus thesaurarii 
reventionum augmentationum curis nostrs pro tempore 
existen’ de thesauro nostro in manibus suis de reventioni- 
bus prsdictis remanere contingente, quam per manus re¬ 
ceptor um exituum et reventionum dicti nuper monasterii 
pro tempore existentium de eisdem exitibus et reventioni- 
bus ad festa annunciationis beats Maris Virginis et S. 
Michaelis Archangeli per equales portiones solvend’ eo 
quod expressa mentio &c. In cujus rei, &c. Teste Ri- 
chardo Ryche mil. apud Westm. ultimo die Februarii 
anno regni nostri xxix. Per cancellarium et consilium 
curis augmentationum reventionum corons regis vir- 

tute warranti regis. 
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NUM. XXVII. 

Alia Literce Patentes ejusdem Regis eidem Thoma concessa 
pro Mansione capitali de Comnor. 

[Ibid.] 

Rex omnibus, See. ad quos, &c. salutem. Cum nu- 
per monasterium de Abendon in comitatu nostro Berk, 
jam dissolvatur, unde quidam Thomas Pentecost, alias 
dictus Rowland, tempore dissolutionis illius et diu antea 
abbas ibidem fuit, nos volentes rationabilem annualem 
pensionem sive promotionem condignam eidem Thomrn 
ad victum, exhibitionem et sustentationem suam melius 
sustentandam provideri; Sciatis igitur quod nos in consi- 
deratione praemissorum ac in plenam satisfactionem totius 
pensionis dicti Thomae ultra ducentas libras annuatim ea 
de causa per quasdam alias literas nostras patentes ge- 

rentes datum apud Westm. ultimo die Februarii anno 
regni nostri xxix. per nos eidem Thomae per nomen 
Thomae Rowland datas et concessas, dedimus et con- 
cessimus ac per praesentes damus et concedimus eidem 
Thomae totam capitalem mansionem nostram de Comnor 
una cum omnibus domibus, stabulis, horreis, columbariis, 
et aliis aedificiis eidem adjacentibus et pertinentibus ac 
unum clausum nostrum terrae vocatum Comnor Parke, 
and other lands. Habend’ for the term of his life, provided 
that if the king do promote him to one or more ecclesias¬ 
tical benefices or other condign promotion of the yearly- 
value of two hundred and twenty three pound, then these 
letters patents to be void. In cujus rei, &c. Teste Ri¬ 
ch ardo Ryche mil. apnd Westm. sexto die Martii anno 
regni xxix. Per cancellarium et consilium curiae augmen- 
tionum reventionum coronae regis, virtute warranti regii. 

COMPUT’ MINISTRORUM DOMINI REGIS temp. HEN. VIII. 

(Abstract of Roll, 30 Hen. VIII. Augmentation Office.) 

MONASTERIUM DE ABENDON. 

£ s. d. 
P.nm’ ABfNnAM Vill’ .. Terr’ et Tent’ . 47 9 9 

Berk’ - - - - Redd’ etTent’ in Litilbury Strete .... 2 17 2 
- - - - Tent’ in Lumbard Strete. 0 7 9 

_ • - - - Tent’ in East St. Helen Strete . 6 17 5 
_ _ - - - - Tent’ in West St. Helen Strete . 7 7 11 
_ - - - - - Redd’ lib. Ten’ et ad Volunt’ in Ox 

Strete. 20 2 7 ob 
- - - - - - Redd’ lib. Ten’ et ad Volunt’ in Bore 

Strete... 6 14 6 
- - - - - - Redd’ lib. Ten’ et ad Vol’ in Brode 

Strete. 1 15 11 

- - - - - - Redd’ &c. in St. Edmd Lane . 0 5 8 
- - - - - - Redd’ &c. in Otwell Lane . 0 6 2 
- - - - - - Redd’ &c. in Wynyard Strete. 4 4 4 
- - - - - - Redd’ &c. in Stert Strete . 17 2 5 
- - - - - - Redd’ &c. in Burford Strete . 13 3 10 
- - - - - - Mes’ vocat’ Banbury Court. 2 6 0 
- - - - - Fitzharrys Ferme. 18 1 6 
- - - - - - Firm’ vocat’ Lacys Courte . 6 0 0 
- 1 - - - - Pise’ vocat’ Owldeys Water . 2 0 0 
- - - - - - Firma de Calcott. 4 13 4 
- - - - - - Mes’ in Bore Strete &c. 6 9 8 
- - - - - - Scitus Mon’ &c. 3 16 8 
- - - - - - Mol’ Aquat’ voc’ Bynmyllis . 10 0 0 
- - - - - - Mol’ Fullon’. 4 0 0 non r’ 
- - - - - - Divers’ Piscar’. 10 0 0 
- - - - - - Ort’ Rector’ Sci Nich’. 0 14 0 non r’ 
- - - - - - Terr’ in Sanct’ Elen’. 0 5 0 
- - - - - - Cur’ Portmot’ . 0 0 0 non r’ 

Culneham . •• Redd’ lib. et Cust’ Ten’ . 28 1 5 
- - - - - - Terr’ et Ten’ ad Volunt’ . 12 16 4 
— - - - - Prat’ vocat’ Otney Mede. 8 0 0 

“ Redd’ vocat’ Kermoney . 5 0 0 
— “ — - Rectoria de Culneham &c. 19 0 2